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Valmistelija    
 
Vaalilain 143 l §:n mukaan keskusvaalilautakunta vahvistaa 3. päivänä 
vaalipäivän jälkeen viimeistään kello 18 aloitettavassa kokouksessaan 
äänimäärät, jotka kukin ehdokas sekä puolue, vaaliliitto ja yhteislista 
yhteensä ovat aluevaaleissa saaneet kunnassa, sekä ilmoittaa viipymättä 
näin vahvistetut äänimäärät ja vaaleissa annettujen äänten 
kokonaismäärän sekä mitättömien äänten määrän oikeusministeriön 
määräämällä tavalla aluevaalilautakunnalle. 
 
Keskusvaalilautakunta vahvistaa kokouksessa ne äänimäärät, jotka kukin 
ehdokas on kunnassa saanut, mitättömien äänten määrän kunnassa ja 
äänten kokonaismäärän kunnassa ja kuittaa luvut valmiiksi 
laskentajärjestelmään. 
 
Oikeusministeriö on määrännyt, että keskusvaalilautakunta syöttää 
aluevaaleja koskevat äänimäärät tuloslaskentajärjestelmään ja tekee 
vahvistusmerkinnän vaalitietojärjestelmään heti, kun äänten lukumäärät on 
tallennettu ja eroja lukumäärien välillä ei ole. Vahvistus on tehtävä 
viimeistään kello 12 keskiviikkona 16.4.2025. Keskusvaalilautakunta ei 
suorita äänimäärien tasatilanteiden arvontoja eikä laske vertauslukuja, 
vaan näistä tehtävistä huolehtii aluevaalilautakunta. 
 
Pöytäkirjan liitteeksi otetaan tuloslaskentajärjestelmästä seuraavat raportit: 
 
KT 29 Ryhmittäin ehdokkaiden äänet 
KT 90 Mitättömät äänestysliput perusteittain, 
KT 21 Ehdokkaiden äänet, koko kunta, 
KT 20 Ehdokkaiden äänet äänestysalueittain, 
KT 10 Äänestysaktiivisuus kunnassa ja 
KT 11 Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan äänestysalueittain. 
 

Esittelijä Keskusvaalilautakunnan sihteeri Anna Vanhahonko 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta vahvistaa aluevaalin 2025 kunkin ehdokkaan 
saaman äänimäärän, mitättömien äänten määrän ja äänten 
kokonaismäärän kunnassa. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta vahvisti aluevaalin 2025 Kankaanpään kaupungin 
äänimäärät seuraavasti. Ääniä annettiin yhteensä 5.384 kappaletta, joista 
276 hylättiin. Kunkin ehdokkaan saaman äänten kokonaismäärä kunnassa 
vahvistettiin liitteenä olevan raportin mukaisesti ja luvut kuitattiin valmiiksi 
vaalitietojärjestelmään oikeusministeriön ohjeistuksen mukaisesti. 

 
 
 
Lisätietoja antaa Keskusvaalilautakunnan sihteeri Anna Vanhahonko, p. 044 577 2213 
 

 


